
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

37/2022

27/04/2022

Alienação de Bens Públicos Inservíveis (Leilão)

37/2022

c) Modalidade: Leilão

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

1/2022 - LE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 23/05/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

A J S GOMES PREMOLDADOS EIRELI

R$ 83.000,001,000 83.000,00007 - COMBO 02 SEMIREBOQUES GRANELEIROS LIBRELATO SRCT 2
EIXOS / SRCD 2 EIXOS, 2010, PL.: MID0H74 (SC) / MID0I54 (SC), CH.:
9A9CT3122ALDJ5154 / 9A9CD3142ALDJ5154 - Marca:

UM

ALAN CRISTIAN DE ALMEIDA PEREIRA

R$ 133.000,001,000 133.000,00006 - CAMINÃO VOLVO FH12 380 4X2T, 2004/2005, PL.: MDZ1C89 (SC),
CH.: 9BVAN50A95E707775 - Marca:

UM

ALEXANDRE BORGES

R$ 5.000,001,000 5.000,000012 - SUCATA DE APROXIMADAMENTE 20 PNEUS - Marca: UM

AMARO LUIS AMORIM

R$ 40.000,001,000 40.000,00003 - RENAULT MASTER TH AMB, 2006/2006, PL.: MFA1249 (SC), CH.:
93YADCUH56J704419 - Marca:

UM

CLEO FABIANO POTRICH

R$ 14.750,001,000 14.750,00002 - FIAT UNO MILLE ECONOMY, 2010/2011, PL.: MGN5068 (SC), CH.:
9BD15822AB6511188 - Marca:

UM

EDIMAR FRIZZO

R$ 2.000,001,000 2.000,00009 - SUCATA DE DISTRIBUIDOR DE ADUBOS LÍQUIDOS MEPEL -
Marca:

UM

ISAIR BUCHS

R$ 130.000,001,000 130.000,00008 - RETROESCAVADEIRA JCB 3C PLUS 4X4, ANO:2011, CAP: Não
visualizado, SÉRIE: JCB1790098JCB - Marca:

UM

KASSIANO KERBER

R$ 3.500,001,000 3.500,000010 - SUCATA DE INFORMÁTICA E MOBILIÁRIO (APROX.90 PÇS) -
Marca:

UM

27 de Julho de 2022Piratuba,

GIOVANI GELSON MENEGHEL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

37/2022

27/04/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

KATIVA BUS LTDA

R$ 44.000,001,000 44.000,00004 - ÔNIBUS URBANO VOLKSWAGEN COMIL SVELTO U, 2008/2008,
PL.: MEG4254 (SC), CH.: 9BWRL82W48R829939 - Marca:

UM

MOVETER TERRAPLENAGENS E LOCACOES EIRELI

R$ 15.250,001,000 15.250,000011 - SUCATAS DE FERRO VELHO DIVERSOS - Marca: UN

S.G. TERRAPLENAGEM LTDA

R$ 161.000,001,000 161.000,00005 - CAMINHÃO FORD CARGO 2628 E 2006/2006, PL.: MFT8432 (SC),
CH.: 9BFZCEEX46BB65914 e - Marca:

UM

R$ 631.500,00Total geral:

27 de Julho de 2022Piratuba,

GIOVANI GELSON MENEGHEL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE


